
DIGITALE BUD 

 

Bud legges inn på www.bcbud.no. Etter at ordren er prosessert på bcbud.no må 
budgiver selv gå i budkøen for å betale for budene. Ved betaling for budene må budgiver 
vise frem sitt ordrenummer som er mottatt på SMS og E-post. 

Budene blir først godkjent når budavgiften er betalt i en av våre budluker. Når betalingen 
er gjennomført og registrert i våre systemer vil budgiver får en e-post og SMS med 
ordrenummer og beløp som er betalt. Ved utfordringer med å legge inn bud selv, vil NMK 
Trøgstad ha tilgjengelige hjelpere til å legge bud både ved budkø og i budluke. 

Det vil bli informert på Sportity (lk26) når budfrist er og etter dette klokkeslettet vil det 
ikke være mulig å legge inn flere bud. Etter alle budene er registrert vil budliste med 
ordrenr. publiseres på Sportity, da vil det være mulighet for å melde eventuelle feil innen 
10 minutter. Dersom budgiver vinner budrunde, må kvittering på bud fremvises.  

Budlukene for dag 1 er i sekretariatet. Og selve trekkingen vil foregå på samme sted som 
premieutdelingen. 

Budlukene for dag 2 er plassert ved inngang på baksiden av inngangen til 
kafe/sekretariat i nedre depot. Se bilde: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bcbud.no/


Informasjon om budgivning og Min Bilsport 

Alle som legger inn bud må ha en bruker i Min Bilsport. Dette for å kunne overta bilen 
dersom man vinner trekningen. Kjøper har også et ansvar for å være forberedt på å 
kunne betale og ta imot bilen, slik at det ikke skapes unødvendig tidsbruk for disse 
prosessene. 

Bruker-nummer og lisensnummer er samme nummer. Man må ikke ha lisens, kun 
nummeret man får når man registrerer seg i Min Bilsport. Det er også viktig å vite at har 
man noen gang hatt lisens, har man tilgjengelig en bruker i Min Bilsport og må velge 
glemt passord. Forutsetningen er da at man bruker den e-post adresse som er registrert i 
Lisensregisteret. 

Personer under 18 år kan legge inn bud, men bilen bør/må føres over til en over 18 år 
(foresatt e.lign.) for at den skal vises i Min Bilsport. 

Det spiller ingen rolle hvem som betaler kjøpesummen. 

Bilen kan føres over til andre enn den som vinner budet. 

 


